

デジタルハーツ、浅草に Lab.(ラボ)を新設

株式会社デジタルハーツ(本社所在地:東京都新宿区、代表取締役社長 CEO:宮澤 栄一、東証第一部:証券コード 3620、以下、デジタルハーツ)は、受注増加に伴う体制強化とともに、クライアント様の多様化するニーズへの迅速な対応を目的とし、平成 24 年8月に浅草 Lab.(ラボ)を設立いたします。

デジタルハーツは、主力サービスとして、発売前のソフトウェアの不具合をユーザー目線による動作テストを通じて検出する「ユーザーデバッグサービス」を提供しております。

昨今、メーカーや開発会社は人件費の削減に加え、高品質な製品の開発に経営資源を集中することを目的としてデバッグ工程をアウトソーシングする傾向にあり、デジタルハーツへのユーザーデバッグ需要が拡大しております。

そのためデジタルハーツでは、事業規模の拡大に伴い、ユーザーデバッグの作業拠点として、Lab.(ラボ)を国内に8拠点、海外に子会社を2拠点設立し、受注案件の増加に対応するとともにテスター人員を確保して参りました。

この度、今後のさらなる受注増加に伴う体制強化のため、平成24年8月に新たに浅草Lab.(ラボ)を設立いたします。

デジタルハーツでは、今後もスピーディにクライアント様のご要望に対応し、より一層高品質かつ顧客満足度の高いサービスの提供に努めて参ります。

【浅草 Lab.(ラボ)の概要】

1. 名称 :株式会社デジタルハーツ 浅草 Lab.(ラボ)

2. 所在地:東京都台東区駒形一丁目 12番 14号日本生命浅草ビル9F

3. 開設予定日 : 平成 24 年8月 13 日(予定)

4. 主な活動 :ゲーム、携帯電話、アミューズメント機器、業務システムを中心としたユーザーデバッグサービス

【株式会社デジタルハーツ概要】

デジタルハーツの HP: http://www.digitalhearts.co.jp/

設 立:平成 13 年4月 19 日

代表取締役社長 CEO :宮澤 栄一

資 本 金 : 2億7,294万円(平成24年3月末時点) 本 社 所 在 地 : 東京都新宿区西新宿三丁目 20 番2号

業務分野:総合デバッグサービス / 社内検証によるデバッグサービス

テストプレイ & チューニングサービス / デバッグスタッフの派遣

【本件に関する問合わせ先】

株式会社デジタルハーツ 経営企画グループ IR/広報担当 山岸

電話:03-3379-2219(月~金:9~18 時/土日祝:休日)

E-mail: ir@digitalhearts.com